Datum dok. placanja X X
Kor.pror. X X
Naziv kor.budzZeta X | X
Dokument placanja [001* ]
Datum dok. placanja|03.10.2022|09.10.2022| E3
T
Prosl. slogovi | 318
Filtrirano ” 197
Slogovi izracunatih ukupnih iznosa 27
|




510

520 |

04. Ho momm BUDGET

530 |000000000000110
535/00000000000017
| 820(000000003000074
| ||820|000000003000074 BUDGE
820{000000003000074 BUDGET
1000000 820|000000003000074 202: GE!
41140000000 820/000000003000074 .10.2022 |[BUDGET
41140000000 000000003000074 BUDGE
® Naziv kor.budZeta Podizanje nivoa znanja o ljudskim pravi 3.103,29 |04.10.2022
|** Kor.pror. 41401A0070 3.103,29 [04.10.2022
41110000000 |CRNOGORSKA KOMERCIJALNA BANKA 510{000000000000040 PLATE 09/22 1.441,75 |04.10.2022
41110000000 o 5| 000000000000176 G . 6 [04.10.2022
41110000000 000000000010066 PLATE 09/22 04.10.2022
41110000000 |E 000000000620169 i PLATE 09/22 i 202
41110000000 000000000620169 uHOmmmbmoq -54001-10 5108664807
ﬁpquQoocoo 000000000000040 : 01-0: [
41270000000 000000000000040 01-011/22-3 BUDGET
41270000000 000000000000176 01-011/22-4 BUDGET |
41120000000 000000003000074 |11081312 BUDGET
41130000000 | 000000003000074 11081312 2 BUDGET !
41130000000 000000003000074 11081312 04.10.2022 |[BUDGET
41140000000 000000003000074 11081312 i 04.10.2022 | BUDGET
41140000000 POREZA I DOPRIN 000000003000074 11081312 04.10.2022 | BUDGET
41140000000 | POREZA I DOPRIN 000000003000074 )8131 o wc.mcm»_waunm
|

Naziv kor.budZeta Promocija i zaStita 1ljudskih prava grada

5.475,93

04.10.2022 |

*x

Kor.pror.

4140120071

5.475,93

04.10.2022 |

41110000000
A 0000000
»HHHooooooo

41110000000

Awwuooooooo

4191000000
41910000000

41110000000 I

41120000000

41140000000

mHmoemxwa$ mwsz

000000000010066

530 000000000000110

000000000000040
000000000000184
000000000000184
00003000074
oooooooowooooqa

oooooooowooooqh
71

PLATE ow\MN

774,84

o» Ho 2022 mcumma

T Naziv kor.budZeta Promovisanje meduvjerskog i medureligijs 4,280,95 (04.10.2022

** Kor.pror. 41401A0073 4.280,95 |04.10.2022
[iia0178668 43150000000 |HRVATSKI SAVJET U CRNOJ GORI 000000001550946 2-430/22-1054- Ho 04.10.2022 | BUDGET
[iia01786837 | 431500000000 A0l 510000000002242195 || , -2022 -
5 o doi7sese Symooooooo wowz%,oﬁ maama c owzo,u GORT )[000000001578688 04. S.Nowm
740178636 ; RNO 0000000010037 .

| RG] 000000000274488

*

Naziv kor.budZeta Promocija i za3tita prava manjinskih nar

49.999,98

04.10.2022




>k

Kor.pror. 41401A0075

s . L . i o x\\ _ ‘
----------------;--An------ ReferentniastAT I | ReceTenca pIacanya | i S ipIacens | Zatvaranie Ixvistedsy NI
i} S T
**  Kor.pror. 41401A0074 49.999,98 |04.10.2022
ESESEORTABEENN | | 41110000000 |HIPOTEKARNA BANKA 000000000010066 | 520500000004580150 | 520500000004580150 04.10.2022  BUDGET
[iaoi7aeaz |4 000 : DGE!
mxsfz;ﬂnmf BANKA
EEdoizdaIsy ;
EEdoiasei 000000003000074 ESS:
[E# 401745617 | | 41130000 000000003000074 |
41140000000
_ 41140000000 |JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN oooooooowOODOQb 11081312 04.10.2022 | BUDGET
_ - - ]
| * Naziv kor.budZeta Nacionalni savjeti 3.7155,'55 '|04.10,2022
3.755,55 |04.10.2022

560

000000000000118

ZARADE

BUDGET
BUDGET

»wHHooOoooo

41130000000

41130000000 |

mHmOHMW>wZ> BANKA

oooooooooowoomm

; oooooQoouo¢bmqm

0 oooooooooooco»o

ooooooooomNOHmo
174878

00000

000000

520500000004735156

,‘mrwam 09/22

520500000004735156

04.10.2022

04.10.2022 |
2022 |k
04.10.2022
4.10.2022
on.wo.momm
04.10.2022

ou.Ho.moww

bppHooooooo 530/000000000000110 ZARADE SEPTEMBAR
1 510|C [ 0004! ZARADE SEPTEME? BUDGET
41110000000 540/000000000620169 ZARADE SEPTEMBAR BUDGET
41120000000 |JEDINSTVENI 000000003000074 ZARADE Al BUDGET
41130000000 |JEDINSTVENI 820/000000003000074 ZARADE SEPTEMBAR | BUDGET
41130000000 |JEDINSTVENI ! 820/000000003000074 ZARADE SE AR
41140000000 |JEDINSTVENI RACUN 820/000000003000074 ZARADE
41140000000 |JEDINSTVENI RACUN P ~|820/000000003000074 | ZARADE MBAR =
41140000000 |JEDINSTVENI RACUN mommN> I DOPRIN |820|000000003000074 ZARADE SEPTEMBAR BUDGET
41910000000 |ERSTE (OPORTUNITI) 000000000620169 |540-0000032134124-59 | DANICA JOVANOVI > | BUDGET B
41910000000 |JEDINSTVENI RACUN POREZA I DOPRIN 1820 000000003000074 DANICA JOVANOVIC BUDGET
41910000000 |PRIREZ NA POREZ PODGORICA |540/000000302800971 DANICA JOVANOVIC BUDGET
41270000000 |CRNOGORSKA KOMERCTJALNA BANKA 510/000000000000040 (8877232886 KIMETA MERULIC 04.10.2022 | BUDGET
41270000000 |JEDINSTVENI RACUN /820/000000003000074 . |KIMETA MERULIC .10.2022 BUDGET
41710000000 |PREDUZETNIK PEROVIC BRANKO 1565/010010001305837 ZAKUP OKTOBAR BUDGET
41710000000 |PRIREZ NA POREZ PODGORICA '~ 540/000000302800971 | i ZAK] 7 BUDGET
41710000000 820/000000003000074 ZAKUP OKTOBAR BUDGET
( 000000000000040 | 51000000002058961220 | DRAZEN MILIC 22 | BUDGET
000000302800971 DRAZEN MILIC BUDGET
000000003000074 | AZEN MILIC | BUDGET
000000302800971 SEMIR NURKOVIC BUDGET
_ 000000003000074 EMIR NURK( > | BUDGET
X Naziv kor.budZeta Promovisanje i unapredenje principa rodn 10.295,17 |04.10.2022
** Kor.pror. 41401A0362 10.295; 17 | 04.10,.2022
137,37

BUDGET

=

wGUGMH

mCUQMH

BUDGET




hHHpooooooo

QMUHZMH<MZH ancz mowmww H UowWHZ

QWUHZMH<MZH wbncz POREZA I DOPRIN

mmc OOOOOQOOuooooqa

820 OOOOOOOowOOOOQQ

11081312
11081

793,76

04.10.2022 |

04.10.2022

BUDGET

BUDGET

apuaooooooo 11081312 28,88
® Naziv kor.budZeta Upravljanje i administracija Ministarstv 17.269,29"|04:10.2022
** Kor.pror. 41401A0530 17.269,29 (04.10.2022
£EE 94.180,16 |04.10.2022 |

00

AbpmooooooO
44150000000

000000008481526
000000000024387
000000000024387

BUDGET

* Naziv kor.budZeta Promovisanje i unapredenje principa rodn 400,00 |05.10.2022

** Kor.pror. 41401A0362 400,00 |05.10.2022 |

ok v 400,00 |05.10.2022 7
41330000000 |PRAVNI EKSPERT DOO 000000008481526 vm><ZH mxmmmwe 06.10.2022 | BUDGET
41330000000 | BRAVA: oE] 100000008481 22 | BUL
buwwooooooQ oooOoooombmHmNm BUDGET

* Naziv kor.budZeta Promovisanje i unapredenje principa rodn 939,94 |06.10.2022
** Kor.pror. 41401A0362 939,94 |06.10.2022 |
|

| e A 939,94 |06.10.2022
- ]
41990000000 ‘zwwoo POLO TRAVEL AGENCIJA 540/000000000937359 1587/2022 140,00 |07.10.2022 |BUDGET _
| |
- 1
L Naziv kor.budZeta Nacionalni savjeti 140,00 |07.10.2022 |
- . |
| Kor.pror. 41401A0075 140,00 [07.10.2022 *
|

41330000000
41330000000

bpmwooooOOQ

coooooOOOOOOOAo

00000000

65/2022

11081312

oq 10. woww

0 |07.10.2022 | B

07.10.2022

oq.wo.moww

oq.po.momw

mCUOMH

BUDGET

wcbomé

BUDGET

AHmHooomMoo szomoxmxb WozmwOHuwbzw BANKA 510 oOoooooOOOOOan mwoo»owwmwgmwmmwmm opqwoo\wwlpow\p 234,02 |07.10.2022 |BUDGET
X Naziv kor.budZeta Upravljanje i administracija Ministarstv 2.318,46 |07.10.2022
** Kor.pror. 41401R0530 ‘2.318,46 10.2022

*
*
*

I

2.458,46

07.10.2022




97.978,56




